
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

タマ

ミアキス

密偵

15

2880

暗視、猫変化、獣性の発露

女 １０

憧れる冒険者がいる
家族に異種族がいる
大きな挫折をしたことがある

15

6

4

3 12 30 5

9 36 60 + 1 10

1 14 21 3

8 10 24 4

14 26 44 + 2 7

9 1 14 2

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ヒューレ

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

アーティザン

15

5

2

13

3

9

3

11

1

5

7

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

魔法拡大/数

投げ強化

踏みつけ

両手利き

頑強

魔力撃

魔力撃強化

足さばき

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

226

IB30

IB31

IB32

IB29

IB39

IB32

IB29

0

15 20 25 18

0

0

＋１アラミドコート 15 1

26

3

5グラップラー

爪

牙

投げ（イージーグリップ）

＋２イグニダイト製スパイクブーツ（銀製）

サーペンタインガン

サーペンタインガン

イージーグリップ

＋２イグニダイト製猫きっく（銀製）

グラップラー専用

グラップラー専用、キック強化、OM＋３、魔法加工、イグニダイト加工、銀製、＋２加工

射程10m、装填3

射程10m、装填3

発動体加工

グラップラー専用、キック強化、打撃と刃を選択可、OM＋３、魔法加工、イグニダイト加工、銀製、＋２加工

1H拳

2H#

2H

1H#

1H

1H

1H拳

1H#

１

1

11 1

4 1

1

1

11 1

20 1

20

20

21

21

0

0

21

21

10 18 6

9 18 11

12 18 20

10 20 19

11 10

11 10

12 18 0

10 20 30

10 63 189 26 5 81

0/× 19 19 17 85

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

5

2

2

13

3

12

9

12

20

10

フローティングスフィア（大）

数多の蝙蝠の耳飾り

ディスプレイサーガジェット

血水晶のチョーカー

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

アーティザンリング／４（２０／２０）

多機能真・ブラックベルト

アーティザンシューズ／４（２０／２０））

野伏のセービングマント

叡智の魔紋

背水のネックレス

携帯神殿（ヒューレ）

俊足の指輪

アルケミーキット

ショック・シェル

オプション：ターゲットサイト、エクスプローラーエイド、エフェクトウェポン

能力値増強×２、ＨＰ＋５、抵抗力増強／＋１

移動力増強、機先の運び／＋２、移動力超増強

背水禁止の場合、宗匠の魔紋を装備

専用化（ＨＰ＋２）

（９／９）

ラグゥの師匠に飼われていた猫。・・・と思ったらミアキスだった。
自分も師匠やラグゥみたいにグラップラーになりたいと、ラグゥに告げたら「でもお前の尻尾じゃ殴れないしなぁ・・・」と言われて一時は
諦めていた。（なお、師匠にも殴れる尻尾は無く、単にラグゥが面倒だったものと思われるが、お馬鹿なので気づかなかった。）

その後、やっぱり諦めきれずに自己鍛錬を積んで、街に出てきた（まだ技能になるほではない）。最近、何故か剣神の声を聞いた。

お酒は、下戸。でも好きになったらしい（ぇ

味覚は子供らしい。

リグに恋している自分に気付き、告白するも『自分に愛する人は１人だけだ』と断られる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

タマ

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

魔法文明語

ミアキス語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

アンチボディ

ガゼルフット

メディテーション

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

ストロングブラッド

マッスルベアー

フェンリルバイト

トロールバイタル

レジスタンス

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

バークメイル

イニシアティブブースト

能力値増強/+2

HP増強／＋５

移動力増強

C値増強／－１

機先の運び／＋２

移動力超増強

抵抗力増強／＋１

＋２イグニダイト製パワーアンクル（銀製）

グラブキャノン

ワイルドキャノン

バーンプレッシャー

グラップラー専用、キック強化、OM＋３、魔法加工、イグニダイト加工、銀製、＋２加工

発動体加工

グラップラー専用、キック強化、OM＋３、魔法加工、イグニダイト加工、＋２加工

1H#

1H拳

1H#

1H拳

23 1

1 1

13

1 1

21

21

20

21

9 20 23

12 18 0

10 20 33

12 18 0

ガオン無双獣投術入門

流派秘伝：撃爆投獣

流派秘伝：巨獣頭槌

流派秘伝：猛進獣殺

カサドリス戦奏術入門

流派秘伝：言の葉は破れ散る

流派秘伝：線上を歩く者

不死者討滅武技バニシングデス入門

流派秘伝：エナジー＆ストライク

流派秘伝：センス＆バニッシュ

眠り猫流擬態術入門

流派秘伝：猫の着地

流派秘伝：猫の隠密

流派秘伝：猫の心

流派装備：猫きっく

専用武器：猫きっく

専用武器：スパイクブーツ

専用武器：パワーアンクル

専用武器：イージーグリップ

専用武器：ワイルドキャノン

専用鎧：アラミドコート

専用装飾品：アルケミーキット

専用装飾品：浄化の聖印

専用装飾品：携帯神殿

卒業エンブレム「花」

多機能真・ブラックベルト

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

50

20

20

20

50

30

30

50

20

30

50

30

30

50

30

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

100

20

3840 5235

冒険者セット

保存食（1週間分）x107

スカウト用ツール

熱狂の酒（自作）x110

ファミリア：蛇

マナチャージクリスタル（５点）x22

マナチャージクリスタル（１０点）x6

魔晶石（３点）x10

魔晶石（５点）x16

魔晶石（１０点）x11

魔晶石（１５点）x9

魔晶石（２０点）x11

マテリアルカード：緑Ｂx16

マテリアルカード：緑Ax54

マテリアルカード：緑Sx10

マテリアルカード：赤Ｂx6

マテリアルカード：赤Ax51

マテリアルカード：赤Sx72

マテリアルカード：赤SSx10

マテリアルカード：金Ax22

マテリアルカード：金Ｓx14

陽光の魔符Ⅰx6

陽光の魔符Ⅱx5

陽光の魔符Ⅲx5

月光の魔符Ⅰx7

月光の魔符Ⅱx9

月光の魔符Ⅲx6

月光の魔符Ⅳ

月光の魔石x5

消魔の守護石（５点）x5

消魔の守護石（１０点）x5

消魔の守護石（２０点）x5

巧みの指輪x10

巧みの魔紋x2

宗匠の腕輪x9

宗匠の魔紋x2

俊足の指輪x12

俊足の魔紋x2

疾風の腕輪x4

知性の指輪x4

知性の魔紋x2

叡智の腕輪x3

叡智の魔紋x2

血水晶のチョーカーx3

デクスタリティポーションx11

ポーションインジェクター

変異誘発剤（赤）x5

騎獣契約証：マジシャンズブルーム

騎獣縮小の札Ⅰx7

マギスフィア（小）

マギスフィア（小）

弾丸１２発x2

活性弾１２発

ミュージックシェル

横笛

ダンジョン陣形術Ⅰ

ゴールデン耳栓

幸運のお守り

警戒の瞳

光のアミュレット

野伏のサーマルマント

小型化エネルギーアーマー（超劣化型）

浄化の聖印（ヒューレ）

凄いレタスx5

164077



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

タマ

野伏のサーマルマント

野伏のセービングマント

数多の蝙蝠の耳飾り

コネ：ダークドワーフの鍛冶師／顔見知り

コネ：改造技術者ラリー／貴重な友人

コネ：凄い猫／友人

称号：呑天を下す

専用武器：スパイクブーツ(喪失中)

専用装飾品：女神のヴェール(喪失中)

流派装備：猫きっく(喪失中)

専用武器：猫きっく(喪失中)

専用武器：スパイクブーツ(喪失中)

専用武器：パワーアンクル(喪失中)

専用鎧：ポイントガード(喪失中)

専用装飾品：聖印(喪失中)

流派装備：猫きっく(喪失中)

専用装備：猫きっく(喪失中)

20

20

50

100

30

20

50

50

50

30

50

50

50

50

50

30

50

3840 5235

凄いニラx5

工房使用料x180

ワイラー領の高級温泉宿の優待チケット（3人まで可能）

164077

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

