

キャラクター名  
タマ

プレイヤー名

種族	ミアキス	種族特徴	暗視、猫変化、獣性の発露		
生まれ	密偵	性別	女	年齢	10
冒險者Lv	15	経歴	憧れる冒険者がいる		
経験点	2880		家族に異種族がいる		
			大きな挫折をしたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 15	器用度	3	12		30	5	
	敏捷度	9	36		60 + 1	10	
体 6	筋力	1	14		21	3	
	生命力	8	10		24	4	
心 4	知力	14	26		44 + 2	7	
	精神力	9	1		14	2	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15	エンハンサー	11				
ソーサラー	5	バード	1				
コンジャラー	2	アルケミスト	5				
プリースト/ヒューレ	13	アーティザン	7				
マギテック	3						
スカウト	9						
レンジャー	3						

## 戦闘特技

追加攻撃	220p		p		p
投げ攻撃	225p		p		p
カウンター	2120p		p		p
鎧貫き	IB39p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
バトルマスター	3143p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
魔法拡大/数	226p		p		p
投げ強化	IB30p		p		p
踏みつけ	IB31p		p		p
両手利き	IB32p		p		p
頑強	IB29p		p		p
魔力撃	IB39p		p		p
魔力撃強化	IB32p		p		p
足さばき	IB29p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	15	20	25	18
フェンサー	0			
シューター	0			

## 鎧と盾

鎧	+ 1 アラミドコート	15	1	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	グラップラー	合計値	26	5

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
爪	1H拳	1		2d+ 20	10	18	6										
牙	2H#	1		2d+ 20	9	18	11										
投げ(イージーグリップ)	2H	11	1	2d+ 21	12	18	20										
+ 2 イグニダイト製スパイクブーツ(銀製)	1H#	4	1	2d+ 21	10	20	19										
サーベンタインガン 射程10m、装填3	1H	1		2d+ 0	11	10											
サーベンタインガン 射程10m、装填3	1H	1		2d+ 0	11	10											
イージーグリップ 発動体加工	1H拳	11	1	2d+ 21	12	18	0										
+ 2 イグニダイト製猫きっく(銀製)	1H#	20	1	2d+ 21	10	20	30										
制限移動	通常移動	全力移動		回避	防護点	HP		魔力技能	Lv.	魔力	魔力技能	Lv.	魔力				
10m	63m	189m		2d+ 26	5	81		真語魔力	5	12							
魔物知識/弱点	先制力			生命抵抗	精神抵抗	MP		操靈魔力	2	9							
2d+	0/X	2d+ 19		2d+ 19	2d+ 17	85		深智魔力	2	12							
								神聖魔力	13	20							
								魔動機術	3	10							

装備品	説明
頭 フローティングスフィア(大)	オプション:ターゲットサイト、エクスパンダーエイド、エフェクトウェポン
耳 数多の蝙蝠の耳飾り	
顔 ディスプレイサーがジェット	
首 血水晶のチョーカー	
背中 罪状の威風堂々たる炎帝のアント	
右手 アーティサリング/4(20/20)	能力値増強×2、HP+5、抵抗力増強/+1
腰 多機能真・ブラックベルト	
足 アーティサリング/4(20/20)	移動力増強、機先の運び/+2、移動力超増強
その他野性的セーピングマント	

装備品	説明
観智の魔紋	
背水のネックレス	背水禁止の場合、宗匠の魔紋を装備
携帯神殿(ヒューレ)	
左手 俊足の指輪	
アルケミーキット	専用化(HP+2)
ショック・シェル	(9/9)

## その他メモ

ラグウの師匠に飼われていた猫。・・・と思ったらミアキスだった。	自動失敗チェック
自分も師匠やラグウみたいにグラップラーになりたいと、ラグウに告げたら「でもお前の尻尾じゃ殴れないしなあ・・・」と言われて一時は諦めていた。(なお、師匠にも殴れる尻尾は無く、単にラグウが面倒だったものと思われるが、お馬鹿なので気づかなかった。)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
その後、やっぱり諦めきれずに自己鍛錬を積んで、街に出てきた(まだ技能になるほではない)。最近、何故か剣神の声を聞いた。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
お酒は、下戸。でも好きになららしい(え)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
味覚は子供らしい。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉖
リグに恋している自分に気付き、告白するも『自分に愛する人は1人だけだ』と断られる。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉗
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉘
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉙
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉛
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_  
タマ

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	HP増強／+ 5	
アンチボディ	移動力増強	
ガゼルフット	C値増強／- 1	
メディテーション	機先の運び／+ 2	
デーモンフィンガー	移動力超増強	
ケンタウロスレッグ	抵抗力増強／+ 1	
スフィンクスノレッジ		
ストロングブラッド		
マッスルベアー		
フェンリルバイト		
トロールバイタル		
レジスタンス		
パラライズミスト		
ヴォーグルウェポン		
クリティカルレイ		
バーカメイル		
イニシアティブブースト		
能力値増強/+2		

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
ガオン無双獣投術入門	50	流派秘伝：センス&パニッシュ	30	専用武器：イージーグリップ	50
流派秘伝：撃爆投獣	20	眠り猫流擬態術入門	50	専用武器：ワイルドキヤノン	50
流派秘伝：巨獣頭槌	20	流派秘伝：猫の着地	30	専用鎧：アラミドコート	50
流派秘伝：猛進獣殺	20	流派秘伝：猫の隠密	30	専用装飾品：アルケミーキット	50
カサドリス戦奏術入門	50	流派秘伝：猫の心	50	専用装飾品：浄化の聖印	50
流派秘伝：言の葉は破れ散る	30	流派装備：猫きつく	30	専用装飾品：携帯神殿	50
流派秘伝：線上を歩く者	30	専用武器：猫きつく	50	卒業エンブレム「花」	25
不死者討滅武技バニシングデス入門	50	専用武器：スパイクブーツ	50	多機能真・ブラックベルト	100
流派秘伝：エナジー&ストライク	20	専用武器：パワーアンクル	50	野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	200
名譽点 所持 3840 /合計 523					

一般装備品	(消耗チェック)	
冒険者セット	○□□○□□	○□□○□□
保存食（1週間分）x107	○□□○□□	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	○□□○□□
熱狂の酒（自作）x110	○□□○□□	○□□○□□
ファミリア：蛇	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル（5点）x22	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル（10点）x6	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石（3点）x10	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石（5点）x16	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石（10点）x11	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石（15点）x9	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石（20点）x11	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：緑Bx16	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：緑Ax54	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：緑Sx10	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：赤Bx6	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：赤Ax51	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：赤Sx72	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：赤SSx10	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：金Ax22	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード：金Sx14	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符I x6	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符II x5	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符III x5	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符I x7	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符II x9	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符III x6	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符IV	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔石x5	○□□○□□	○□□○□□
消魔の守護石（5点）x5	○□□○□□	○□□○□□
消魔の守護石（10点）x5	○□□○□□	○□□○□□
消魔の守護石（20点）x5	○□□○□□	○□□○□□
巧みの指輪x10	○□□○□□	○□□○□□
巧みの魔紋x2		○□□○□□
宗匠の腕輪x9		○□□○□□
宗匠の魔紋x2		○□□○□□
俊足の指輪x12		○□□○□□
俊足の魔紋x2		○□□○□□
疾風の腕輪x4		○□□○□□
知性の指輪x4		○□□○□□
知性の魔紋x2		○□□○□□
叡智の腕輪x3		○□□○□□
叡智の魔紋x2		○□□○□□
血水晶のチョーカーx3		○□□○□□
デクスターイティポーションx11		○□□○□□
ポーションインジェクター		○□□○□□
変異誘発剤（赤）x5		○□□○□□
騎獣契約証：マジシャンズブルーム		○□□○□□
騎獣縮小の札 I x7		○□□○□□
マギスフィア（小）		○□□○□□
マギスフィア（大）		○□□○□□
弾丸12発x2		○□□○□□
活性弾12発		○□□○□□
ミュージックシェル		○□□○□□
横笛		○□□○□□
ダンジョン陣形術I		○□□○□□
ゴールデン耳栓		○□□○□□
幸運のお守り		○□□○□□
警戒の瞳		○□□○□□
光のアミュレット		○□□○□□
野伏のサーマルマント		○□□○□□
小型化エネルギーアーマー（超劣化型）		○□□○□□
浄化の聖印（ヒューレ）		○□□○□□
凄いレタスx5		○□□○□□
所持金	164077	預金・借金
	G	

キャラクター名  
タマ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
野伏のサーマルマント	20	流派装備：猫きっく(喪失中)	30		
野伏のセービングマント	20	専用武器：猫きっく(喪失中)	50		
数多の蝙蝠の耳飾り	50	専用武器：スパイクブーツ(喪失中)	50		
コネ：ダークドワーフの鍛冶師／顔見知り	100	専用武器：パワーアンクル(喪失中)	50		
コネ：改造技術者ラリー／貴重な友人	30	専用鎧：ポイントガード(喪失中)	50		
コネ：凄い猫／友人	20	専用装飾品：聖印(喪失中)	50		
称号：呑天を下す	50	流派装備：猫きっく(喪失中)	30		
専用武器：スパイクブーツ(喪失中)	50	専用装備：猫きっく(喪失中)	50		
専用装飾品：女神のヴェール(喪失中)	50				